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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Весна Јакимовска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните Судови
	
	
	И.бр.147/22

	Гостивар и Кичево
	
	
	

	ул. Никола Тесла бр. 1
	
	
	

	тел. 042 221-510
	
	
	


Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Р.С.Македонија застапувана од Државен правобранител Гостивар, засновано на извршната исправа ПИ.бр.4/21 од 22.12.2021 на Основен суд Гостивар, против должникот ЗЗ Охридска Риба Струга, за спроведување на извршување во вредност 5.905.636,00 ден., на ден 29.01.2026 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ВТОРО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109,110  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со второ  усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.плав фрижидер 750,00 ден.2.греалка 50,00 ден3.сив фрижидер -метална боја 1.250,00 ден.

4.метална конструкција 175,00 ден 5.росфрај и стакло како аквариум за риби со мет.констр.капак. 500,00 ден6.електричен шпорет 650,00 ден7. метална конструкција од маса мала 200,00 ден.

8.алуминиумска работна маса 250,00 ден.9. висок фрижидер 1.250,00 ден.10. висок фрижидер кончар 1.250,00 ден.11. работна маса со 600,00 ден.12.фрижидер витрина висок1.250,00 ден

13.вага електрична  150,00 ден.14.компресор (мотор) 1.250,00 ден15. машина  за мелење  150,00 ден.16.плинска скара со 100,00 ден17.клима уред  1.500,00 ден18.2 боци за кислород 700,00 ден19.висок фрижидер витрина (кока кола) 900,00 ден,20. фрижидер за длабоко
1.400,00 ден

21.гралка електрична 50,00 ден22.машина за перење ЛГ 1.500,00 ден.23. електричен шпорет 650,00 ден.24.две греалки мали 100,00 ден.25. ге сет  1.500,00 ден.26.три мали куфери за документација 300,00 ден.27. 2 електронски ваги 800,00 ден.28. вградена комора разладен уред 3.750,00 ден.29.фрижидер витрина долга околу 4 метри 1.250,00 ден.30.фрижидер комора за одржување метална боја 3.500,00 ден.31. електрична вага 350,00 ден.

32.скара на плин 100,00 ден. или се вкупно 13.775,00 ден.  сите предмети се продаваат во пакет, вредноста e намалена согласно закон, под коja цена не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија. 

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето на сметка на извршителот со бр. 200001513764435 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје со ЕДБ МК5007007126851
Предметите се оптоварени со следните товари:залог

Продажбата ќе се одржи на ден 26.02.2026год. во 12.00 часот  во просториите на извршител Весна Јакимовска на ул. Никола Тесла бр. 1 Гостивар.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај ХЕЦ Шпиље Дебар и кај должникот на ул. Маршал Тито бб Градско пазариште Струга.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање. 
	
	


Д.-на: доверител                                                                                   И З В Р Ш И Т Е Л
должник                                                                                                 Весна Јакимовска
Комора на Извршители

дневниот весник Нова Македонија

архива на извршител 



                         ________________
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

